In eterni Dei nomine amen. Ex hoc publico instrumento sit omni-
bus manifestum quod suprascripti Cecchus et Vannes tutores supra-
scripti ventris pregnantis, tutorio nomine pro suprascripto ventre
pre|gnante, sequentes formam predicti precepti coram Iohanne no-
tario de Sancto Savino scriba publico suprascripti Communis et te-
stibus infrascriptis dederunt et solverunt suprascripto Marino pre-
dictas libras centum | quinquaginta in una parte, et in alia parte pre-
dictas libras ducentas viginti denariorum aquilinorum minutorum,
de quibus libris centum quinquaginta denariorum aquilinorum mi-
nutorum in una parte et libris ducentis | viginti denariorum aquili-
norum minutorum in alia parte dictus Marinus se a suprascriptis
Ceccho et Vanne tutoribus tutorio nomine pro suprascripto ventre
pregnante et ab ipso ventre pregnante bene quietum et | pacatum
vocavit, et inde ipsos tutores tutorio nomine pro suprascripto ventre
pregnante et ipsum ventrem pregnantem et eius heredes et bona om-
nia penitus absolvit et liberavit; et omnes scrip|turas, scedas et cartas
et omnes alias scriptas in predicto codice et etiam rogatas et scriptas
per quemcumque notarium sub quibuscumque temporibus seu da-
talibus que reperirentur pro suprascripto Ma|rino que essent contra
suprascriptum ventrem pregnantem suprascripte domine Tore quo-
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cumque modo vel iure vocavit cassas et irritas et nullius momenti et
valoris et Iohanni notario antedicto | per hanc cartam dedit verbum
cassandi et cassari faciendi in totum. Et eisdem tutoribus recipienti-
bus et stipulantibus tutorio nomine pro suprascripto ventre pre-
gnante et ipsi ventri pregnanti fecit finem | et refutationem et gene-
ralem transactionem et pactum de ulterius non petendo, imbrigan-
do, molestando aut inquietando suprascriptos tutores tutorio nomi-
ne pro suprascripto ventre pregnante | vel ipsum ventrem pregnan-
tem de omni et toto eo quod ipse Marinus eisdem tutoribus pro su-
prascripto ventre vel ipsi ventri petere, exigere, molestare, inquietare
aut causari | posset quocumque modo vel iure, causa vel occasione.
Quam finem et refutationem et generalem transactionem et pactum
et omnia et singula suprascripta suprascriptus Marinus per stipula-
tionem solemnem convenit et promisit suprascriptis tutoribus |
agentibus, recipientibus et stipulantibus pro suprascripto ventre pre-
gnante semper et omni tempore habere et tenere firma et rata et
contra non facere vel venire seu intentare per se vel alios aliquo |
modo vel iure, causa vel occasione, aliquo tempore ad penam dupli
totius eius de quo ageretur per solemnem stipulationem promissam.
Renuntiando in predictis omnibus iuribus, legibus et constitutioni-
bus, | auxiliis et defensionibus et omnibus aliis inde se a predictis vel
aliquo predictorum defendi et tueri posset et nominatim a pena pre-
dicta. Actum in Castello Castri in curia | suprascripti Communis
posita sub palacio in quo morantur domini castellani, presentibus
Vanne filio Bindi de Vico et Becto filio Paganelli de Pontehere nota-
riis et scribis | publicis suprascripti Communis pro Communi pisano
testibus ad hec vocatis et rogatis, dominice incarnationis anno mille-
simo trecentesimo septimodecimo, indictione | quintadecima, nonis
februarii.|
(SN) Ego Bettus filius Paganelli de Pontehere imperiali autoritate iu-
dex ordinarius | et notarius et nunc scriba publicus suprascripti
Communis Castelli pro Communi pisano predicta omnia | ut in ac-
tis curie suprascripti Communis Castelli inveni ita scripsi et firma-
vi.|
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79